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21  Niedziela  zwykła    ( 23.08.2015 ) 
   
Rachowice 7.30 W intencji pielgrzymów z Góry św. Anny. 
   
Sierakowice 9.30 Za + Marię Danisz, męża Karola, synów Rajnolda, Henryka 

i Gotfryda, córkę Elfrydę, zięcia Rudolfa. Za ++ Łucję i Jana 
Masłowski, córki Elfrydę i Helgę, syna Józefa, zięciów 
Ottona i Horsta. 

   
Goszyce  11.00 Za + Konrada Ceglarski, ++ rodzeństwo, ich ++ rodziców i 

szwagrów. Za ++ rodziców Anastazję i Józefa Goldmann, 
brata, szwagra, ++ pokrewieństwo i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

   

   
Poniedziałek 24.08.2015 Święto św. Bartłomieja, Apostoła. 
   
Sierakowice 7.00 Za + Agnieszkę Andrysek – od sąsiadów 
   
   
Wtorek 25.08.2015  
   
Rachowice 7.00 Za ++ Dorotę Strzempek, jej rodziców, braci, bratowe. Za 

++ Jana i Zofię Strzempek, córkę Różę oraz za ++ z rodzin 
Strzempek, Marcinek, Przybyła. 

   
   
Środa 26.08.2015 Uroczystość NMP Częstochowskiej. 
   
Sierakowice 17.30 Za ++ rodziców Helenę i Jana Marek, siostrzeńca Dawida, 

Barbarę Lach, Ingę i Karola Gongor, za wszystkich ++ z 
rodzin Gold, Marek, Mynarek i Folwaczny. 

   
Rachowice 18.30 Za + brata Rajmunda Morgała, na pamiątkę urodzin, ++ 

jego rodziców i szwagra Jana. 
   

   
Czwartek 27.08.2015 Wspomnienie obowiązkowe św. Moniki 
   
Sierakowice 11.00 Śl. Rz. pomiędzy  Eweliną  Kowol  a  Mariuszem  Marcinek 
   
Rachowice 18.30 Za ++ Karola i Martę Wrzeszcz, 4-ch synów, córkę 

Małgorzatę jej męża Alfreda, ich syna Jerzego, za + 
Maksymiliana Bytomski, jego rodziców, syna Bernarda, za 
+ Eugeniusza Wrzeszcz i wszystkich ++ z pokrewieństwa. 

Rachowice 1663r. Sierakowice 1673r. 

 

Rachowice 

1663r. 
 

Goszyce 1932r. 
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Piątek 28.08.2015 Wspomnienie obowiązkowe św. Augustyna, biskupa i dra Kościoła. 
   
Sierakowice 17.20 

17.30 

Koronka do Miłosierdzia Bożego  

Do M.B. Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za 
odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i 
zdrowie w intencji rodziny Bednorz i Straszek 

   
Rachowice 18.20 

18.30 

konc: 

Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1. Za + Andrzeja Franik w 1-szą rocznicę śmierci 

2. Za + Teresę Kurpierz (Mroncz) oraz wszystkich ++ z 
rodziny. 

   

   
Sobota 29.08.2015 Wspomnienie obowiązkowe Męczeństwa św. Jana Chrzciciela. 
   
Sierakowice 16.00 

DOŻYNKOWA 
M.N. MSZA ŚWIĘTA DOŻYNKOWA na podziękowanie 
za żniwa, za Chleb powszedni w int. Rolników o błog. Boże 
w pracy na roli i za wszystkich Parafian z Sierakowic, oraz 
pracowników Agromasu aby w zdrowiu i pokoju spożywali 
Dary Ziemi.  

   
Rachowice 18.30 M.N. Do Miłosierdzia Bożego i M.B. Nieustającej Pomocy z 

podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę w intencji Łucji i 
Eryka Grzywacz. 

   

22  Niedziela  zwykła    (30.08.2015 ) 
   
Rachowice 7.30 

DOŻYNKOWA 
Na podziękowanie za żniwa, za Chleb powszedni w int. 
Rolników o błog. Boże w pracy na roli i za wszystkich 
Parafian z Rachowic,  aby w zdrowiu i pokoju spożywali 
Dary Ziemi. 

   
Sierakowice 9.30 Dziękczynna do Bożej Opatrzności w intencji Maryli i 

Andrzeja Wiadernych z okazji 40-tej rocznicy ślubu.  
   
Goszyce  11.00 

DOŻYNKOWA 
Na podziękowanie za żniwa, za Chleb powszedni w int. 
Rolników o błog. Boże w pracy na roli za wszystkich 
Parafian z Goszyc,  aby w zdrowiu i pokoju spożywali Dary 
Ziemi. 

   
Rachowice 11.45 Dziękczynna w intencji Herberta Marcinek z okazji 80-tych 

urodzin z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie. 

   
   
Poniedziałek 31.08.2015  
   
Sierakowice 7.00 O powołania kapłańskie i zakonne – od mieszkańców ulicy 

Rachowickiej. 
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Rachowice 18.30 Do M.B. Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za 
odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i 
zdrowie w intencji rodziny Ewy i Piotra Przybyła. 

   
   
Wtorek 1.09.2015 Wspomnienie obowiązkowe bł. Bronisławy, dziewicy. 
   
Sierakowice 7.40 Do Duch Św. w int. wszystkich dzieci Szkoły 

Podstawowej w int. Rodziców i Nauczycieli o  błogosław.  i  
opiekę Bożą w Nowym Roku Szkolnym i Katechetycznym. 

   
Sierakowice 17.30 Za + Józefa Król w 30 –ty dzień po śm.  
   
   
Środa 2.09.2015  
   
Sierakowice 17.30 Za + Georga Urbanek na pamiątkę jego urodzin i za 

wszystkich ++ z rodzin Urbanek, Rocznik, Proksza. 
   
Rachowice 18.30  Za + Ericha Groffik w 1-szą rocznicę śmierci. 
   

 
 

  

Czwartek 3.09.2015 Wspomnienie obow. św. Grzegorza Wielkiego, papieża i dra Kościoła. 
   
Sierakowice 17.30 Za ++ męża i ojca Józefa Majnusz w 8-mą rocznicę śmierci. 
   
Rachowice 18.00 

18.30 
Wystawienie Najśw. Sakram. (Godzina święta)   
Do M.B Nieustającej Pomocy i Serca Pana Jezusa z 
podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
zdrowie w intencji rodziny Kweczer, Czaja i Oswald. 

   
   
Piątek 4.09.2015  
   
Rachowice 6.45 

 

 

 

8.15 

Do Serca Pana Jezusa na podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błogosław. dla naszych rodz. z Rachowic.  

Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa 
ODWIEDZINY CHORYCH 

   
Sierakowice 17.30 

18.00 
Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i adoracja 
Do Serca Pana Jezusa na podz. za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze błogosław. dla naszych rodz. z Sierakowic i Goszyc. 

   
   
Sobota 5.09.2015  
   
Sierakowice 16.35 

17.00 

 

Różaniec do M.B. Fatimskiej o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników  
M.N. Do M.B Nieustającej Pomocy o zdrowie i 
błogosławieństwo Boże w intencji Ireny Bukowskiej i dzieci 
z rodzinami. 

   
Rachowice 18.05 

18.30 

Różaniec do M.B. Fatimskiej o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników  
M.N. Za + Ericha Urbaniec na pamiątkę jego urodzin, jego 
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++ rodziców i braci. Za ++ Franciszka i Marię Sachnik i 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

   

23  Niedziela  zwykła    ( 6.09.2015 ) 
   
Rachowice 7.10 

7.30 

Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej   
Za + męża i ojca Jerzego Hassa w rocznicę śmierci. Za ++ 
rodziców i teściów, brata Pawła, szwagrów, szwagierki, 
wujka Emila, kuzynkę Eleonorę. Za ++ rodziców Joachima i 
Leokadię Nowrot oraz całe ++ pokrewieństwo z rodzin 
Hassa, Markucik, Sachnik, Urbanek i Nowrot. 

   
Sierakowice 9.10 

9.30 

Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej   
Za + mamy Irenę Senkowską i Helenę Hassa oraz 
wszystkich ++ z rodzin Senkowski, Jaroszczyk, Popiołek i 
Hassa. 

   
Goszyce  11.00 Za ++ rodziców Krystynę i Eugeniusza Drzazga, ++ 

dziadków z obu stron, ++ braci i siostry oraz ++ z rodzin 
Gryzak, Ochman i Kawecki. 

   
Rachowice 14.30 N i e s z p o r y        
   

 

OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

1) Dzisiejsza kolekta ołtarzowa (tradycyjnie raz w miesiącu)  w przyszłą niedzielę  kolekta na Diecezjalny Fundusz 
Inwestycyjny, za dwa tygodnie na potrzeby Diecezji i Seminarium Duchownego, za wszystkie ofiary składam  „Bóg 
zapłać”. 
2) W środę ponownie nasze myśli i serca skierujemy do Jasnej Góry, aby uczcić Najświętszą Maryję Pannę 
Częstochowską. Czym jest i czym powinna być dla nas Jasna Góra, przypominał Święty Jan Paweł II, gdy mówił: 
„Na Jasną Górę przychodzimy do Matki Boga z wielowiekowym już depozytem naszego zawierzenia, które jest 
dziedzictwem całych pokoleń”. 

3) W niedzielę 30.08 w Rachowicach dodatkowa msza św. o g. 11.45. 

4) W poniedziałek 31 sierpnia  dzień spowiedzi dla dzieci i młodzieży przed rozpoczęciem NOWEGO ROKU szkolno – 

katechetycznego, bardzo proszę rodziców aby dopilnowali w tym względzie nie tylko wszystkie dzieci ale również aby 

przypomnieli młodzieży o spowiedzi w  Sierakowicach - od godz. 16.15 do17.15 oraz dla starszych. W 

Rachowicach od godz. 17.45 do mszy św. 
5) Rozpoczęcie nowego roku szkolnego i katechetycznego we wtorek za tydzień 1 września, msza św. będzie na 
prośbę dyrekcji szkoły odprawiana już o godz. 7.40 w Sierakowicach gdyż o godz. 8.30 rozpocznie się akademia 
rozpoczynająca rok szkolny. Po mszy św. specjalne błogosław. dla dzieci kl. 1 
6) W przyszłą sobotę 29.08. w SIERAKOWICACH o godz. 16.00 msza św. DOŻYNKOWA, a w niedzielę w 
Rachowicach i Goszycach, bardzo proszę o pomoc w przygotowaniu kościołów do tej uroczystości.   
7) W niedzielę za dwa tygodnie nieszpory w Rachowicach o godz. 14.30 
8) W niedzielę za dwa tygodnie 6 września w kaplicy w „Magdalence” w Goszycach msza ślubowana w int. strażaków 

w rocznicę ugaszenia pożarów lasów, początek mszy św. o godz. 14.00 
9) Chciałbym serdecznie podziękować naszej orkiestrze za towarzyszenie nam na pielgrzymce na Górze św. Anny 
oraz wszystkim, oraz wszystkim pątnikom bez wyjątku. 
10)W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca w Rachowicach msza św. 6.45.  
11)Odwiedziny chorych  w pierwszy piątek o godz. 8.15  chętnych proszę zgłosić w zakrystii. 
 
      Rachowice –  sprzątanie Kościoła  

                1.  Franik  B.,  Szostok  J.,  Chodak M.  

             2.  Wiśniewska  I.,  Komander  I.,  Doleżych  D. 

      Sierakowice - sprzątanie Kościoła (Blok Ceram i Wspóln.) : 

             1.  Kaczmarczyk E., Skrzypczyńska T., Borkowska D., Wiśniewska K 

             2.  Mydlorz,  Anzorge E.,  Ligocka  Z.,  Kożuszek  E.   

 


